
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від 25 жовтня 2022 року        № 739 

 

Про внесення змін до рішення  

Кропивницької міської ради  

від 02 лютого 2021 року № 94  

«Про затвердження Програми забезпечення 

умов діяльності депутатів міської ради  

на 2021-2023 роки» (зі змінами) 

 

Керуючись статтями 140, 142, 146 Конституції України, пунктом 22                   

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», підпунктом 2 пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні 

положення» Бюджетного кодексу України, постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 02 лютого  

2021 року № 94 «Про затвердження Програми забезпечення умов діяльності 

депутатів міської ради на 2021-2023 роки» (зі змінами), а саме  

кошторис видатків для фінансування Програми забезпечення умов діяльності 

депутатів міської ради на 2021-2023 роки (зі змінами) викласти у новій 

редакції згідно з додатком. 

 

 

 

Секретар міської ради       Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 
Ольга Мащенко 35 83 95 

 



Додаток  

до рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради  

25 жовтня 2022 року № 739  

 

К О Ш Т О Р И С  

видатків для фінансування Програми забезпечення умов діяльності депутатів 

міської ради на 2021-2023 роки (зі змінами) 

(нова редакція)  

№ 

з/п 

Вид видатків 2021 рік 

Сума (грн) 

2022 рік 

Сума (грн) 

2023 рік 

Сума (грн) 

Всього 

1 2 3 4 5 6 
 

1. Матеріально-технічне забезпечення 
1.1. Видатки на ремонт та 

обслуговування комп’ютерної та 

оргтехніки:  

 системи для голосування  

 «Рада-В»;  

 робочих місць депутатів міської   

ради; 

 робочих місць працівників 

Управління  

25 000,0 25 000,0 25 000,0 75 000,0 

1.2. Послуги, пов’язані з 

обслуговуванням програмного 

забезпечення 

- 15 000,0 - 15 000,0 

1.3. Видатки на придбання 

комп’ютерної та оргтехніки: 

БФП (багатофункціональний 

пристрій) (А3); 

БФП (багатофункціональний 

пристрій) (А4);  

Телевізор (настінна панель); 

Монітор; 

Модернізація системного блоку 

(комп’ютерні комплектуючі); 

Навушники 

 

14 000,0 

 

 

 

- 

 

104 500,0 

 

118 500,0  

1.4. Видатки на придбання: 

Настільна лампа; 

Жалюзі віконні вертикальні; 

Чайник електричний 

 

15 950,0  

 

- 

 

 

- 

 

15 950,0 

1.5. 

Видатки на виготовлення карток, 

табличок, наліпок, посвідчень для 

депутатів та помічників-

консультантів депутатів міської 

ради 

- 500,0 500,0 1 000,0  

1.6. 
Оформлення депутатських кімнат 

(реконструкція стендів) 

20 000,0 2 000,0 2 000,0 24 000,0 

1.7. Канцелярське приладдя  15 000,0 15 000,0 15 000,0 45 000,0 

 
Всього за напрямком: 89 950,0  57 500,0 147 000,0 294 450,0 

 



      2    Продовження додатка 

1 2 3 4 5 6 

2. Організаційне забезпечення 

2.1. 

Послуги з організації проведення 

засідань міським головою, 

секретарем міської ради з 

депутатами міської ради, інших 

зборів та засідань відповідно до 

Регламенту Кропивницької міської 

ради восьмого скликання, 

здійснення представницьких 

витрат 

25 000,0 5 000,0 25 000,0 55 000,0 

 

Загальна сума: в тому числі: 

загальний фонд 

спеціальний фонд 

 

114 950,0 

- 

 

62 500,0 

- 

 

92 000,0 

80 000,0 

 

269 450,0 

80 000,0 

 Всього по Програмі  114 950,0 62 500,0 172 000,0 349 450,0 

 

 

 

Начальник управління апарату  

Кропивницької міської ради    Людмила МАСЛО 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


